
DODATEK Č. 1
Smlouvy o dílo na akci: „Výměna vlnovce hlavního horkovodního kotle K1“
Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Likvidační práce – Provozní práce

č. objednatele: OEPÚ/Ko/252/2018

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO
DIČ

00007536
CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxxxxxxxxx

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku

Ve věcech
technických:

xxxxxxxxxx, vedoucím oddělení energetiky a provozní údržby
xxxxxxxxxx, mistrem údržby strojní

(dále jen „Objednatel“)

a
FEROSTAV, a.s.
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 – Nové město
Doručovací adresa: Chaloupky 531, 280 02 Kolín
IČO
DIČ

63078937
CZ63078937

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, a.s.,
pobočka Kolín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze,
sp. zn. B 3123

Číslo účtu: xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx

Zastoupena: Vladimírem Horou, členem představenstva
Petrem Zemanem, členem představenstva

Ve věcech
technických:

xxxxxxxxxx, vedoucím montážního úseku

(dále jen „Zhotovitel“)
(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s čl. XV. odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Výměna vlnovce hlavního
horkovodního kotle K1“, Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Likvidační práce –
Provozní práce (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou
Smlouvu uzavřenou dne 8. 10. 2018, pod č. objednatele OEPÚ/Ko/252/2018 a uzavírají tento
Dodatek č. 1 k předmětné Smlouvě.

I. Důvod uzavření dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna přílohy č. 1 Smlouvy, ve které byly opraveny
zjevné početní chyby, které byly zjištěny až při první fakturaci, přičemž celková cena díla zůstává
nedotčena.



DODATEK Č. 1 2
„Výměna vlnovce hlavního horkovodního kotle K1"
kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Likvidační práce – Provozní práce

II. Změna smlouvy

Původní příloha č. 1 „Oceněný soupis dodávek, služeb a prací“ se nahrazuje přílohou č. 1 „Opravený
soupis dodávek, služeb a prací“.

Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který
je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 15 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat
tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném
ujednání, a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené
povinnosti. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu
bez zbytečného odkladu.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, po dvou
každé Smluvní straně.

4. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,
a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují
oprávnění zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1: Opravený soupis dodávek, služeb a prací

 V Chlumci dne 10. 12. 2018 V Praze dne 10. 12. 2018

Ing. Petr Lenc Vladimír Hora
ředitel člen představenstva

Palivový kombinát Ústí, státní podnik FEROSTAV, a.s.
(Objednatel) (Zhotovitel)

Petr Zeman
                                                                        člen představenstva

FEROSTAV, a.s.
(Zhotovitel)



Příloha č. 1

Opravený soupis dodávek, služeb a prací



Soupis jednotlivých dodávek, služeb a prací pro výměnu vlnovce hlavního horkovodního kotle K1

Obchodní název účastníka zadávacího řízení: FEROSTAV a.s.

Identifikační číslo: 63078937

Sídlo firmy účastníka zadávacího řízení: Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

cENovÁ NABÍDKA

Pol. Popis / typ Jednotka Množství Cena /jednotku Cena celkem
A Odstavení kotle z provozu
1 Odstavení Zařízení Z provozu ze strany elektro hod. 2 400 Kč 800,00 Kč

odstavení hořáku z provozu a jeho demontáž elektro
v v v ø hod. 28 400 Kč 11 200,00 Kčvcetne vsech prvku elekro

3 odstavení kotle z provozu po stránce strojní hod. 17 450 Kč 7 650,00 Kč
4 r materiál potřebný k odstavení kotle z provozu set 1 5 100 5 100,00 Kč

24 750,00 Kč
B Demontáž spalovacího zařízení

odpojení přívodního plynového potrubí od tělesa hořáku
_ ,v hod. 5 450 Kč 2 250,00 Kča Jeho demontaz

demontáž hořáku od hořákové Skříně a jeho uložení
. ,v , hod. 8 450 Kč 3 600,00 Kčmımo montaznı prostor

demontáž hořákové desky a demontáž zazdívky
. v , hod. 8 450 Kč 3 600,00 Kčmezı horakem a vlnovcem

4 likvidace odpadu Zazdivky set 1 1 500 1 500,00 Kč
10 950,00 Kč



Demontáž netlakových částí kotle
demontáž oplechování Zadní části kotle (obratové komory, průlezu,
kouřovodu) včetně izolace a odvodnění vody Z plamence

hod. 16 450 KČ 7 200,00 KČ

otevření pravých a levých vrat přední kouřové obratové komory,
jejich demontáž, prohlídka a transport mimo pracovní prostor

hod. 450 Kč 1 800,00 KČ

oddělení Zadního kouřovodu od Zadních kouřových komor
včetně odříznutí Zadních kouřových komor od obratové komory
a trubkovnice kotle

hod. 450 KČ 2 700,00 KČ

11 700,00 Kč
Příprava na demontáž tlakového celku kotle

materiál na zhotovení přípravku pro demontáž (oddělení)
zadní obratové komory Od tlakového celku kotle

Set 4 200 4 200,00 Kč

technické plyny pro celou opravu kotle ks 3 000 Kč 9 000,00 Kč

brusný materiál pro celou opravu kotle ks 30 330 KČ 9 900,00 Kč

elektrody potřebné pro opravu kotle kartony 13 656 KČ 8 528,00 KČ
drážkovací uhlíky potřebné pro opravu ks 430 15 KČ 6 450,00 Kč
řezný materiál potřebný pro opravu kotle Set 850 850,00 KČ

drobný materiál, spojovací materiál, ostatní materiál Strojní Set 687 687,00 Kč

O
O

N
IO

'N
U

'I
-Ď

U
J
N

dřevo - proklady, fošny 0,4 6 000 Kč 2 400,00 KČ
42 015,00 Kč

I'I'
I Demontáž tlakové části kotle a zadní stěny kotelny pro vytažení
plamence mimo kotelnu

oddělení a demontáž Zadní obratové komory od tlakového celku kotle 16 450 KČ 7 200,00 KČ

Zednické práce - příprava a zaměření stavby 1 500 KČ 1 500,00 Kč

montáž lešení 20 145 KČ 2 900,00 Kč

vybourání podezdívky a skleněné výpıněn 14 925 12 950,00 KČ

vybourání ocelových profilů 16 60,50 Kč 968,00 KČ

montáž a demontáž Zabednění otvoru 15,95 520 Kč 8 294,00 Kč

montáž a demontáž OSB desek 271 KČ 2 168,00 KČ

O
O

'x
l'4

2
3

\l
..

.l
'I-
ľ-
`ı

L
ø

\-
)l
\J

l-
--

`

nátěr pernetrací 2,5 190 KČ 475,00 Kč



likvidace odpadu 3,05 1 746,23 5 326,00 KČ
10 vodorovný přesun hmot 11,5 284 Kč 3 266,00 Kč
11 doprava * % 10 7 940 7 940,00 Kč
12 technické Zajištění Zakázky ** % 10 9 300 9 300,00 Kč

13
Zhotovení přípravků pro Zajištění posunu plamence Z kotle a do kotle
(práce)

hod. 29 450 KČ 13 050,00 KČ

14 materiál na přípravky 32 190 Kč 6 080,00 KČ
15 montáž Zařízení pro odsávání spalin při drážkování hod. 450 KČ 1 350,00 KČ

82 767,00 Kč
Demontáž plamence S vlnovcem z kotle

demontáž krycího plechu vlnovce hod. 450 Kč 2 700,00 KČ

N montáž přípravků k Zajištění vytažení plamence Z kotle hod. 10 450 KČ 4 500,00 KČ
oddrážkování svárů Zbylých po demontáži Zadní obratové komory
a předních obratových komor

hod. 28 450 KČ 12 600,00 KČ

oddrážkování svárů vlnovce od přední trubkovnice kotle hod. 42 450 Kč 18 900,00 KČ
oddrážkování svárů plamence od Zadní trubkovnice kotle hod. 58 450 KČ 26 100,00 KČ
vytažení plamence s vlnovcem Z kotle mimo budovu kotelny hod. 42,5 450 KČ 19 125,00 KČ
práce autojeřábem hod. 10 1 000 Kč 10 000,00 KČ
převezení plamence S vlnovcem k výměně vlnovce km 320 25 KČ 8 000,00 Kč

L
D

O
O

N
O

W
U

'I
-Ď

složení plamence ve výrobním závodě hod. 1 000 KČ 2 000,00 KČ
kapilární kontrola zadní části plamence hod. 1 000 KČ 2 000,00 KČ

105 925,00 Kč
Výměna vadného vlnovce

demontáž vadného vlnovce od plamence, zabroušení dosedacích ploch
a montáž nového vlnovce

hod. 84 428,00 Kč 35 952,00 KČ

nový vlnovec ks 145 000 KČ 145 000,00 KČ
cena přípravku pro navaření vlnovce k plamenci včetně krycího plechu
vlnovce a jeho montáž

ks 1 450 KČ 1 450,00 KČ

práce OŘJ (organizace řízeníjakosti) včetně rentgenů hod. 75 516 38 700,00 KČ
221 102,00 Kč



Montáž plamence s novým vlnovcem do kotle
obroušení všech zbytků po pálení a drážkování včetně vybroušení
všech úkosů pro Sváry

hod. 76,5 450 KČ 34 425,00 KČ

převoz plamence na kotelnu, příprava přípravků a Složení plamence Set 17 367 KČ 17 367,00 KČ

práce jeřábem při zatažení plamence do kotle hod. 1 000 KČ 3 000,00 KČ

montáž plamence s vlnovcem do kotle včetně provedení
všech tlakových svárů

hod. 292 450 KČ 13 1 400,00 KČ

186 192,00 Kč

Zazdění otvoru v kotelně po montáži plamence

montáž zdiva "Poroterm 30" 3 3 750 KČ 18 750,00 KČ

montáž omítky MVC š 31,9 260 KČ 8 294,00 KČ

montáž fasáda š 16 722 KČ 11 552,00 Kč

vnitřní štukování a malba

N

16 167 Kč 2 672,00 Kč

oplechování 3
3

5,5 420 KČ 2 310,00 KČ

C
Ď

U
'I
-l
à

U
J
N

H

demontáž pracovního lešení 3 20 145 KČ 2 900,00 KČ
46 478,00 Kč

Dokončení montáže kotle

odstranění přípravků pro posun plamence hod. 450 KČ 1 350,00 KČ

Zhotovení zazdívky kotle hod. 10 450 KČ 4 500,00 KČ

montáž Zadní a předních obratových komor včetně tlakové Zkoušky hod. 84 450 Kč 37 800,00 Kč
Činnost revizního technika hod. 10 550 KČ 5 500,00 KČ

U
'I
-
ľà

w
N
ı
-
ı
-

montáž izolace a oplechování kotle hod. 17 450 KČ 7 650,00 KČ
56 800,00 Kč

Montáž Spalovacího zařízení
strojní montáž hořáku a plynové řady na kotel hod. 28 450 KČ 12 600,00 Kč
elektro montáž hořáku a plynové řady hod. 17 400 KČ 6 800,00 Kč

připojení kotle k systému kotelny hod. 10 450 Kč 4 500,00 Kč

-
ià

w
N
ı-

à
h

uvedení kotle do provozu hod. 425 Kč 1 700,00 KČ
25 600,00 Kč



K Režijní náklady
|..
ı nocležné pracovníků nOC 70 400 KČ 28 000,00 KČ

2 dopravné pracovníků km 1975 16 KČ 31 600,00 KČ
59 600,00 Kč

Celkem (bez DPH) 873 879 Kč
DPH 21% 183 515 KČ
Celkem (s DPH) 1 057 394 Kč
* 10% Z částky 79 400,- Kč
** 10% Z částky 93 000,- Kč

Celková cena bez DPH

Dne: . 27.11.2018

Vypracoval Vladimír Hora, Statutární Zástupce

873 879 Kč


	Smluvní strany:
	a

	I. Důvod uzavření dodatku
	II. Změna smlouvy
	III. Závěrečná ustanovení

